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همزمان با جلسه مجمع خیرین مدرسه ساز آذربایجان شرقی، رئیس مجمع خیرین مدرسه ساز استان خبر داد:

واریزی ۵/۱ میلیارد ریالی مجمع خیرین مدرسه ساز آذربایجان شرقی برای پویس بساز
مدرسه وبازسازی مدرسه شجره طیبه میناب

همزمان با جلسه مجمع خیرین مدرسه ساز آذربایجان شرقی، رئیس مجمع خیرین مدرسه ساز استان، از واریزی ۵/۱

میلیارد ریالی این مجمع برای پویس بساز مدرسه و بازسازی مدرسه شجره طیبه میناب خبر داد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی، مناف کسایی، رئیس مجمع خیرین مدرسه ساز آذربایجان شرقی، در جلسه مجمع خیرین

استان از واریز مبلغ ۵/۱ میلیارد ریال برای بازسازی مدرسه شجره طیبه میناب خبر داد.

این جلسه با حضور مدیران کل نوسازی مدارس و آموزش و پرورش آذربایجان شرقی و همچنین اعضای هیئت مدیره مجمع خیرین مدرسه ساز استان برگزار شد و یکی از

محورهای اصلی آن، هدایت خیرین به سوی مشارکت در بازسازی مدرسه شجره طیبه میناب بود که در بمباران رژیم منحوس آمریکا تخریب شده و ۱۶۸ دانش آموز بر اثر این حمله

به شهادت رسیدند.

کسایی در حاشیه این نشست با اشاره به اجرای پویش «بساز مدرسه» اظهار کرد:

«با لطف و همراهی خیرین عزیز آذربایجان شرقی، مبلغ یک ونیم میلیارد ریال برای کمک به بازسازی مدرسه شجره طیبه در شهرستان میناب تأمین و واریز شد. این اقدام در

چارچوب مسئولیت اجتماعی مجمع و در امتداد رویکرد ملی کمک به توسعه فضاهای آموزشی انجام گرفته است.»

رئیس مجمع خیرین مدرسه ساز آذربایجان شرقی با قدردانی از اعتماد و مشارکت خیرین افزود: امیدواریم با این حمایت و همراهی سایر خیرین در سراسر کشور، شاهد فراهم

شدن محیطی امن، استاندارد و باکیفیت باشیم.»

او تأکید کرد: «مجمع خیرین مدرسه ساز آذربایجان شرقی، در کنار رسالت خود برای ساخت و توسعه فضاهای آموزشی در سطح استان، خود را متعهد به همراهی با طرح های ملی

در سایر استان ها نیز می داند، چرا که اعتقاد داریم توسعه متوازن آموزشی، مسئولیتی مشترک و ملی است.»

کسایی در پایان با دعوت از سایر نیک اندیشان برای پیوستن به این حرکت خداپسندانه گفت: «هر مقدار کمک، حتی به ظاهر اندک، می تواند آجر دیگری در ساخت آینده

فرزندان این سرزمین باشد. تلاش ما این است که با شفافیت، سرعت در اجرا و هدف گذاری درست، اعتماد خیرین را حفظ کنیم و آن را به نتیجه ای ملموس برای دانش آموزان

تبدیل نماییم.»

همچنین، فرهاد فرهودی مدیرکل نوسازی مدارس استان نیز در این جلسه ضمن تشکر و قدردانی از مشارکت خیرین در امر مقدس مدرسه سازی در سال ۱۴۰۴، بر ضرورت همدلی

و مشارکت مردم در اجرای نهضت توسعه عدالت آموزشی تاکید کرده و اذعان داشت : خیرین، پشتوانه و ستون اصلی استحکام بدنه ی اجتماعی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز

مدارس آذربایجان شرقی هستند.

اسفندیارصادقی، مدیرکل آموزش و پرورش نیز در این جلسه بر ضرورت توجه به هنرستان ها و تجهیز آن ها در راستای ارتقا دانش فنی مهارت آموزان تاکید نمود.
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